Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1381/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a troca de lâmpadas na Avenida Antônio Moraes Barros, em frente aos números, 505 e 539, no bairro Jardim Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada a troca de lâmpada na Avenida Antônio Moraes Barros, em frente aos números, 505 e 539, no bairro Jardim Vista Alegre.

.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador foi procurado por moradores, especialmente pelo senhor José Eduardo Lavandosk, RG: 24.881.044-03 reclamando que a lâmpada no referido local está queimada, há mais de 2 semanas, causando insegurança aos moradores do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de junho de 2020.

Carlos Fontes
-vereador-

d67ab6cc-0e61-43dd-a481-570b8a65906d.png
PROTOCOLO 2502/2020 - 19/06/2020 14:35

image1.jpeg

image10.jpeg